支部柔道協会会長　 殿

関係機関責任者    殿

  平素は、柔道発展に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

１　趣　  旨　   本連盟の会員を対象として、柔道の「形」の理論と礼法及び技術の向上

                を図り、初段，弐段「投の形」の修得を目的として講習を行う。

２　日　  時　  令和７年７月２６日（土）～ ７月２７日（日）　開館 ９時

３　場　  所　 「徳島県立中央武道館」  徳島市徳島町城内６（Ｔel : 088-652-1831）

　　　　　　　　　　 E-mail : tokushima-judo@b199.blowth-net.co.jp

（日　　程）

日 時　　　間 内　　　容

9：00～10：00 受付、開講式、講話、礼法等の指導

 10：10～12：00 投の形（手技・腰技・足技）

 12：00～13：00 昼　食

 13：00～15：30 投の形（手技から足技・総合）（真・横捨身技）

  9：30～12：00 投の形（手技から横捨身技・総合）

 12：00～13：00 昼　食

 13：00～14：30 投の形　審査

 14：30～15：00 閉校式　講評　事務連絡

平成37年5月25日

                                                              徳島県柔道連盟

                                                              会長  中山　栄

                                                                 （公印省略）

 さて、標記講習会について、下記のとおり実施いたしますので、多数ご参加ください

令和７年度夏季柔道「形」講習会について（ご案内）

　　　　　　　　　〒770－0851　　徳島市徳島町城の内６－１０１　先田ビル３階

６　受 講 料　　5,０００円(審査料・空調費を含む）

７/２７日（日）

８　講　  師　　徳島県柔道連盟から派遣する。

９　そ の 他　　受講者は、受講料、柔道手帳、柔道着、筆記具、弁当、飲料水等を

　　　　　　　　投げの形以外の講習も実施しますので、問いわせしてください。

７/２６日（土）

７　特　  典　　形審査合格者については、昇段試験時、形の審査を免除する。

持参すること。

４　受 講 者　  中学生以上の柔道愛好者

５　申込〆切　  ※令和 ７ 年７月１８日（金）までに下記宛メールで申し込むこと。

   〔申込先〕　  徳島県柔道連盟事務局

ますようご案内申しあげます。

記